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Endring i Forskningsrådets søknadsfrist for Forskerprosjekt 2021  

 

Forskningsrådet har de siste årene gjort flere endringer i søknadsprosessene. Søknadstyper og 
utlysninger har blitt færre, større og mer standardisert. I tillegg er det innført nye vurderingstyper og 
søknadsmaler. 

I 2021 innføres ytterligere en endring. De to, store søknadsfristene for Forskerprosjekt og 
Kompetanse og samarbeidsprosjekt fremskyndes fra henholdsvis mai og september, til 10. og 17. 
februar. Årsaken til at søknadsfristen nå legges tidlig på året er å få prosjektene i gang i løpet av 
søknadsåret. I tillegg har søkere gitt tilbakemelding om at det er ønskelig med raskere behandling av 
søknadene de sender til Forskningsrådet. En av de viktigste årsakene til den lange behandlingstiden 
på ca 7 mnd for Forskerprosjektsøknader er ferieavvikling for fagekspertene. Dette har ført til at 
behandling av søknadene normalt ikke starter før i september, og oppstart må forskyves til året 
etter.  

Omleggingen ble varslet i nyhetssak 4. juni, og innebærer at fakultetene må starte planleggingen av 
søknadsprosessene tidligere enn vanlig. Maifristen for Forskerprosjekt har gjennom en årrekke blitt 
godt innarbeidet hos fagmiljøene, og for fakultetene er det krevende å planlegge en endring i 
søknadsprosessene på så kort varsel. Dette kommer samtidig med andre viktige søknadsprosesser, 
som SFF, infrastruktur og ERC.  

En utfordring mange søkere vil stå overfor det første året med overgang til tidligere frist, er at svar på 
søknader 2020 ikke foreligger før desember/januar 2021. De som venter med å forbedre søknaden 
sin til et eventuelt avslag foreligger, har dermed svært kort tid på å jobbe med den nye søknaden til 
fristen i februar.  

Flere fakultet har de siste årene jobbet med å mobilisere fagmiljø til tettere samarbeid med 
næringsliv og offentlig sektor, og til å utvikle søknader til Kompetanse og samarbeidsprosjekt. Søkere 
som i 2021 ønsker å søke både Forskerprosjekt og Kompetanse og samarbeidsprosjekt vil kun ha en 
uke mellom de to fristene. Det kan derfor bli krevende å ferdigstille to slike søknader samme år.  

Omleggingen reiser mange problemstillinger, og vi ønsker med dette å diskutere hvordan vi sammen 
kan bidra til en god søknadsprosess fram mot de nye fristene i februar.   

 

 

Saken legges med dette fram til utvalget for drøfting.  

 

 

 
19.08.20 Vibeke Irgan 
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